
 

 
 

 
 
Circ. n° 267 

AI DOCENTI 

ALLE FAMIGLIE 

AGLI  STUDENTI 

AL DSGA 

AL SITO 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA  IISACP- ORVIETO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il DPCM  del 8 Marzo 2020 

Visto il DPCM del 9 Marzo 2020 

DECRETA 

La sospensione dell’attività didattica dell’IISACP di Orvieto da Martedì 10/03/2020 a Venerdì 03/04/2020. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 04/04/2020. 

Eventuali  comunicazioni alle famiglie verranno pubblicate sul sito di codesta istituzione scolastica 

WWW.iisacp.edu.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROFSSA CRISTIANA CASABURO 
Firma autografa a mezzo stampa 

http://www.iisacp.edu.it/
Protocollo 0002500/2020 del 10/03/2020


